平成 22 年 12 月吉日

お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

NACCS 搭載保税蔵置場コードの変更について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務運営につきまして格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきましては、輸出搭載貨物を受け入れる保税地域コードが変更となりま

すので、下記のとおりご案内させて頂きます。何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い

致します。

 今後ともより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのこと宜

しくお願い致します。

敬具

記

1. 運用開始日：
運用開始日 対象航空会社

平成 22 年 12 月 21 日   アリタリア航空

平成 23 年 1 月 4 日     英国航空、カタール航空、深圳航空、スリランカ航空、香港航空

※ 運用開始日の搭載貨物から対象となります。

2. 輸出搭載貨物受入蔵置場コード（NACCS コード）

         (変更前) 1MW40  →  (変更後) 1MWUJ

     （1） 輸出搭載貨物授受確認場所の変更はありません。

         ・アリタリア航空 ⇒ 第 4貨物ビル 106 号

         ・英国航空、カタール航空、深圳航空、スリランカ航空、香港航空

                  ⇒ 第 1 貨物ビル 105 号

     （2） 現在、弊社にて取扱っております次の取扱に変更ありません。

            ・大韓航空の一部の輸出貨物

             ・フェデラルエクスプレスの一部の輸出貨物

            ・輸出手倉貨物

          ※1．蔵置場コード：従来どおり「1MW40」をご使用下さい。

         ※2．貨物授受確認場所の変更はありません。

3. 上記に関するお問い合わせ先
航空会社業務課 輸出課 TEL: 0476-32-7382

以上